Департамент образования комитета по социальной политике и культуре администрации

г. Иркутска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39

(МБОУ г. Иркутска СОШ № 39)

П Р И К А З
___________20

№ ________
О проведении консультация
9, 11-ых классов

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01. 2013 г. № 26  «Об утверждении единого расписания проведения единого государственного экзамена, его продолжительности  по каждому  общеобразовательному предмету, перечня дополнительных устройств и материалов, пользование которыми разрешено на едином государственном экзамене по отдельным общеобразовательным предметам, в 2013 году», распоряжением министерства образования Иркутской области от 28.02.2012 г. №215-мр «О государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования», руководствуясь Уставом МБОУ г.Иркутска СОШ №39,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание индивидуальных консультаций для обучающихся 9, 11 классов,  нуждающихся в дополнительных занятиях (приложение №1).
2. Утвердить расписание консультаций с обучающимися 9-ых по выбранным учебным предметам (приложение №2).

3. Утвердить расписание консультаций с обучающимися 11-ых по выбранным учебным предметам (приложение №3).
4. Контроль над исполнением приказа возложить на Выборову Елену Станиславовну, заместителя директора по УВР.

Директор школы

О.А.Ловцова
С приказом ознакомлены (дата, подпись):

	Приложение №2

к приказу МБОУ г.Иркутска СОШ №39

от «___»__________2013г. №__________

РАСПИСАНИЕ

консультаций к экзаменам
учащихся 9 классов 2012 – 2013 учебный год
	№

п/п
	Предмет
	Дата
	Класс
	Время
	кабинет

	1.
	Русский язык

(новая форма)
	3 июня
	9А
	15.00
	13

	2.

	9Б
	16.00

	3.

	9В
	17.00

	4.
	Алгебра (новая форма)
	25 мая
	9А
	08.00
	25

	5.

	9Б
	11.30

	6.

	9В
	12.30

	7.
	Химия
География

Обществознание
Черчения

ОБЖ

Физическая культура
Литература
	29 мая
	Для тех, кто сдает 31 мая
	09.00
	29
5
16
7
3
Спорт зал
13

	8.
	Физика
История

Биология

Черчение

ОБЖ
Технология

Английский язык

Обществознание

Литература
	6 июня
	Для тех, кто сдает
7 июня
	09.00
	19
16
17
7
3
8

2

16

13

	Приложение №3
к приказу МБОУ г.Иркутска СОШ №39

от «___»__________2013г. №__________

РАСПИСАНИЕ

консультаций к экзаменам
учащихся 11 классов 2012 – 2013 учебный год
	№

п/п
	Предмет
	Дата
	Класс
	Время
	кабинет

	1.
	Русский язык (ЕГЭ)
	24 мая
	11а
	8.00
	13

	11б
	10.30
	13

	2.
	Математика (ЕГЭ)

	24 мая
	11б
	8.00
	25

	11а
	10.30
	25

	31 мая
	11а
	8.00
	25

	11б
	10.00
	25

	3.
	Литература (ЕГЭ)
	11 июня
	11б
	09.00
	13

	4.
	Английский язык (ЕГЭ)
	5 июня
	11а
	09.00
	2

	5.
	История России (ЕГЭ)
	29 мая
	11аб
	11.00
	16

	6.
	Обществознание (ЕГЭ)
	6 июня
	11аб
	11.00
	16

	7.
	Информатика (ЕГЭ)
	29 мая
	11аб
	09.00
	18

	9.
	Биология (ЕГЭ)
	29 мая
	11аб
	09.00
	17

	10.
	Химия (ЕГЭ)
	7 июня
	11аб
	09.00
	29

	11.
	Физика (ЕГЭ)
	5 июня
	11аб
	09.00
	19